Nguồn: doanthanhvien.vn

Tài liệu

**SINH HOẠT CHI ĐOÀN
TỈNH ĐOÀN HƯNG YÊN**

Tháng 3
2024

Các hoạt động trọng tâm tháng thanh niên

CÁC HOẠT ĐỘNG TRỌNG TÂM

Tổ chức Lễ khởi động Tháng Thanh niên năm 2024 và hưởng ứng Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Giáp Thìn năm 2024

Tổ chức Chương trình “Tháng 3 biên giới” năm 2024

Tổ chức chương trình nhân kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

Phối hợp tổ chức đối thoại giữa lãnh đạo UBND tỉnh với thanh niên

Tổ chức hoạt động thăm hỏi chúc sức khỏe năm 2024